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EARL VELAY ST GAL GRENOUILLE 4812015386 127 6 05/09/2011 25/12/2022 10 URBANISTE PLUMITIF 1

GAEC DU PUECH ROUCOUS BERTHOLENE GASCOGNE 8160132509 126 6 12/09/2011 03/12/2022 8 UDIL RALPH JB 2

GAEC PIC MONTS DE RANDON INCOLORE 4814034616 125 6 14/09/2013 04/08/2022 7 TRIOMPHE BARTEZ 3

GAEC DE L'AURADOU LUC JOLIE 4814019576 123 6 04/01/2014 08/02/2022 6 BOURGUEIL ROUGALA

GAEC BELLE AVENTURE CHASTEL NOUVEL ILLUSION 4814006931 124 6 26/10/2013 24/11/2022 7 BOURGUEIL SIR

GAEC DU BEL AIR VERRIERES LASSIE 1215015584 120 5 22/09/2015 29/09/2022 5 HOMBRIK JB DRIBBLE 1

GAEC MARTIN GRANDRIEU MIRABELL24 4816008685 117 5 20/05/2016 09/01/2023 5 IMPOSABLE VIGOR JB 2

EARL VELAY ST GAL LEGENDE 4815013341 121 5 10/06/2015 16/07/2022 5 EPONA ELEGANT 3

GAEC DU ROC DES CHAUZADES MUR DE BARREZ LUMIERE 1216074655 118 5 26/10/2015 23/10/2022 5 GUILUXE DUROMAL

GAEC DU BARRE ST PIERRE LE VIEUX JADORE 1535159656 122 5 01/11/2014 22/08/2022 5 CORTIL TRIOMPHE

GAEC PIC MONTS DE RANDON NINTUI GP 4818041199 112 4 11/12/2017 01/03/2023 4 JINGLE URBANISTE 1

GAEC AVENIR PRUNIERES NITOUCHE 4818051333 111 4 12/12/2017 29/12/2022 4 JUOFOREZ HALLEZ 2

GAEC BELLE AVENTURE CHASTEL NOUVEL MINETTE 4817005275 114 4 12/11/2016 25/07/2022 4 HOBIWAN RALBAN 3

GAEC MARTIN GRANDRIEU NANETTE 4818000303 113 4 11/09/2017 04/12/2022 4 FANFANI GENOTOP

GAEC DU BEL AIR VERRIERES MANON 1217022268 115 4 12/10/2016 31/12/2022 4 INGENIO CAMEL

GAEC PRIVAT MENDE MELODIE 4817010666 116 4 16/09/2016 03/09/2022 4 BRINK URBANISTE

GAEC PIC MONTS DE RANDON ODYSSEE GP 4818041230 103 3B 13/04/2018 11/06/2022 3 JINGLE URBANISTE 1

EARL DE L'ETINCELLE BOUSSAC NUIT 1218078352 105 3B 31/12/2017 24/11/2022 3 JUOFOREZ GUNTI 2

EARL VELAY ST GAL NEIGE 4818043052 109 3B 20/09/2017 22/04/2022 3 HAFIZ CRASAT 3

GAEC MARTIN GRANDRIEU OISELLE 4818011659 104 3B 24/01/2018 14/08/2022 3 LANISTER HARNAY

BOULET ARNAUD BARJAC NORAH 4818072341 106 3B 06/12/2017 24/09/2022 3 DOLLEY GYFIR

EARL VELAY ST GAL NYMPHETTE 4818043066 107 3B 05/12/2017 09/11/2022 3 JILBEER HILEBO

GAEC DU PUECH ROUCOUS BERTHOLENE NAPLES 1217172827 108 3B 05/10/2017 10/03/2023 3 JINGLE HARCH

PAGES JEROME GRANDRIEU NUGGETS 4817053575 110 3B 24/02/2017 15/05/2022 3 IMPEC EPONA

GAEC AVENIR PRUNIERES OUILLON 2 4819031401 97 3A 19/11/2018 12/12/2022 3 LEGEND IROUD JB 1

GAEC LES NOISETIERS BEL AIR VAL D'ANCE ORELLI 4819043292 99 3A 12/10/2018 12/01/2023 3 LELABEL DANUBE JB 2

GAEC AVENIR PRUNIERES OLABRANCHE 4818051372 100 3A 14/09/2018 04/07/2022 3 JITEUF JB BRINK 3

GAEC TROUSSELIER ST LEGER DU MALZIEU OMBRELLE 4819001427 96 3A 16/12/2018 15/02/2023 3 LELABEL FAUCIGNY

GAEC DU PUECH ROUCOUS BERTHOLENE OUATE 1539096510 98 3A 12/11/2018 28/10/2022 3 LIVOIRE URBANISTE

GAEC POUDEVIGNE NAUSSAC FONTANES OCEANIE 4819060917 101 3A 04/09/2018 25/02/2023 3 LETOILE CRASAT

CANCE SIMON FLAVIN X 470OLYMPIA 1219125002 102 3A 26/07/2018 26/01/2023 3 JUOFOREZ FELINDRA

GAEC BOUDOU DU SUQUET CASTELMARY ONLINE 1218025775 92 2C 26/09/2018 20/01/2023 2 LINAO BRINK 1

BOULET ARNAUD BARJAC OFFRANDE 4818072374 94 2C 04/09/2018 25/10/2022 2 LELABEL GAILLARD 2

GAEC DE LA BORIE ST ETIENNE DU VALDONNEZ ORNELLA 4819010630 95 2C 30/08/2018 27/08/2022 2 LOCHNESS CASIMIR JB 3

GAEC DU ROC DES CHAUZADES MUR DE BARREZ OCTA 1219107872 89 2C 02/11/2018 25/12/2022 2 GARGANO BRINK

GAEC DU BEL AIR VERRIERES OXALIS 1219054421 90 2C 28/10/2018 21/09/2022 2 LOGIN HANGAN

BOULET ARNAUD BARJAC OCCITANE 4819018401 93 2C 06/09/2018 07/10/2022 2 JUOFOREZ GUISSENY

GAEC DU PUECH ROUCOUS BERTHOLENE PAIX 1539096569 82 2B 06/08/2019 28/10/2022 2 MILLENIUM HORTON 1

GAEC PRIVAT MENDE PALMA 4819020901 83 2B 01/07/2019 18/08/2022 2 MILLENIUM CARGO 2

GAEC BOULET LE MALZIEU FORAIN PASTELLE 4819014840 81 2B 26/08/2019 12/12/2022 2 MILLENIUM IMPEC 3

GAEC MEYRIAL LAGRANGE ST LEGER DU MALZIEU PIPELETTE 4819013585 84 2B 06/02/2019 10/10/2022 2 JENKEN ESPRIT JB

GAEC DU PUECH ROUCOUS BERTHOLENE PARFAITE 1539096541 85 2B 13/01/2019 04/07/2022 2 LANCASTER URBANISTE

GAEC DE L'AURADOU LUC OSMOSE 4819002328 87 2B 26/12/2018 22/10/2022 2 JASPER BOURGUEIL

BOULET ARNAUD BARJAC OSIRIS 4819018414 88 2B 18/12/2018 10/01/2023 2 JUOFOREZ URBANISTE

GAEC AVENIR PRUNIERES PAOLA GA 4820061477 77 2A 03/11/2019 13/12/2022 2 MILTON JIPIX 1

GAEC LES NOISETIERS BEL AIR VAL D'ANCE POUCETTE 4820063356 80 2A 02/09/2019 22/12/2022 2 MILTON HOMYGOD 2

GAEC PIC MONTS DE RANDON RIGOLOTEGP 4820012029 75 2A 05/01/2020 08/03/2023 2 MAULEON JB CARGO 3

GAEC DU BARRE ST PIERRE LE VIEUX RISETE BLC 4820141785 74 2A 14/01/2020 02/02/2023 2 LELABEL GOBI
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GAEC TROUSSELIER ST LEGER DU MALZIEU PASTILLE 4820051524 76 2A 10/12/2019 22/03/2023 2 MILTON HALLEZ

GAEC DU BEL AIR VERRIERES PRALINE 1220112115 78 2A 04/10/2019 24/10/2022 2 MILLENIUM CORTIL

GAEC DE FORESTIER LANGOGNE PAILLOTTE 4819011819 79 2A 04/09/2019 03/11/2022 2 MAYOR URBANISTE

GAEC PRIVAT MENDE PLANETE 4819020868 72 1E 24/09/2019 15/10/2022 1 MILLENIUM HENAPO 1

GAEC MARTIN GRANDRIEU PERVENCHE 4820061856 68 1E 09/12/2019 20/09/2022 1 MAGIMOND IMPOSABLE 2

GAEC BOULET LE MALZIEU FORAIN PAQUERETTE 4820054883 71 1E 08/10/2019 19/09/2022 1 LELABEL ISOPERLE 3

GAEC MEYRIAL LAGRANGE ST LEGER DU MALZIEU PAGAILLE 4820053713 67 1E 12/12/2019 07/11/2022 1 JITEUF JB JINGLE

GAEC BOUDOU DU SUQUET CASTELMARY PIA 1219117182 69 1E 16/11/2019 09/10/2022 1 MACINTOSH GENOTOP

GAEC DE LA BORIE ST ETIENNE DU VALDONNEZ PORTUGAL 4820000354 70 1E 16/10/2019 15/05/2022 1 JITEUF JB GOLF MS

BOULET ARNAUD BARJAC PRECIEUSE 4819018446 73 1E 09/09/2019 20/06/2022 1 MILLENIUM GUISSENY

GAEC LES NOISETIERS BEL AIR VAL D'ANCE PAPILLOTE 4820063382 66 1D 22/12/2019 28/08/2022 1 MILLENIUM JILBEER 1

GAEC DE L'AURADOU LUC PRINCESSE 4820042464 65 1D 30/12/2019 10/08/2022 1 NOELCERNEU INGENIO 2

GAEC PIC MONTS DE RANDON ROLINA GP 4820012073 62 1D 29/03/2020 11/09/2022 1 MILLENIUM LINAO JB 3

PAGES JEROME GRANDRIEU REBELLE 4820065413 60 1D 14/08/2020 11/12/2022 1 NYX HUMMER

GAEC DE FABREGES BOURGS SUR COLAGNE 42 RUBIS 4820100705 61 1D 01/05/2020 22/11/2022 1 MANHATTAN JIMINY

GAEC TEISSANDIER LAJO RALLYE 4820060460 63 1D 08/03/2020 23/08/2022 1 MACINTOSH HARPER

GAEC POUDEVIGNE NAUSSAC FONTANES RADIOACTIVE 4820060529 64 1D 17/02/2020 10/12/2022 1 MILLENIUM JACOMO

GAEC AVENIR PRUNIERES ROLABRANCH 4821081547 58 1C 26/08/2020 11/01/2023 1 NOELCERNEU JITEUF JB 1

GAEC DE SEVERAC SEVERAC D'AVEYRON RALEUSE 1221129003 54 1C 03/09/2020 28/12/2022 1 NEPINO HOMYGOD 2

GAEC DE LA FAGE LACHAMP-RIBENNES REVEUSE 4821024404 53 1C 18/09/2020 19/12/2022 1 NOELCERNEU HYPER 3

CANCE SIMON FLAVIN X 52RACAILLE 1221026942 55 1C 01/09/2020 10/09/2022 1 NETFLIX CARGO

GAEC DE LA FAGE LACHAMP-RIBENNES ROYALE 4821024403 56 1C 01/09/2020 30/11/2022 1 NOLIMIT JOYLARD

GAEC LES NOISETIERS BEL AIR VAL D'ANCE RADIEUSE 4821033437 59 1C 19/08/2020 23/11/2022 1 NOELCERNEU LANDOS

GAEC AVENIR PRUNIERES ROLAURA GA 4821081554 51 1B 20/09/2020 18/10/2022 1 NOELCERNEU LEGEND 1

GAEC ESTANG DES CROUZETS BARAQUEVILLE RACINE 1221004243 50 1B 23/09/2020 06/11/2022 1 NESTRA JINGLE 2

EARL VELAY ST GAL RUBY 4821034423 47 1B 11/10/2020 04/02/2023 1 NEKFEU HALLEZ 3

GAEC ESTANG DES CROUZETS BARAQUEVILLE ROMBA 1221004248 46 1B 15/10/2020 27/11/2022 1 MILLENIUM FLOREAL

GAEC TEISSANDIER LAJO RICHESSE 4821080504 48 1B 01/10/2020 21/11/2022 1 GALPAGE JB FANFANI

GAEC DE FABREGES BOURGS SUR COLAGNE 18 RICOLA 4820100711 49 1B 28/09/2020 08/11/2022 1 NETFLIX IVANOE

GAEC DE LA FAGE LACHAMP-RIBENNES RIHANNA 4821024405 52 1B 20/09/2020 18/12/2022 1 NOELCERNEU JILBON

GAEC PIC MONTS DE RANDON ROUILLONGP 4821012162 40 1A 16/12/2020 30/12/2022 1 NOELCERNEU JITEUF JB 1

GAEC TROUSSELIER ST LEGER DU MALZIEU SERINGUE 4821051633 39 1A 19/01/2021 28/12/2022 1 NOELCERNEU 3919 LELABEL 2

EARL VELAY ST GAL ROQUETTE 4821034432 41 1A 14/12/2020 28/11/2022 1 LELABEL HILEBO 3

GAEC TROUSSELIER ST LEGER DU MALZIEU RENONCULE 4821051615 42 1A 06/12/2020 05/11/2022 1 OBSALIM JB HALLEZ

EARL VELAY ST GAL REGLISSE 4821034429 43 1A 28/11/2020 29/12/2022 1 MILTON GENOIS JB

GAEC DU BARRE ST PIERRE LE VIEUX REGIE BLC 4821111817 44 1A 27/10/2020 30/10/2022 1 MASERATI FLASH JB

GAEC DE FORESTIER LANGOGNE ROZASSE 4821011999 45 1A 18/10/2020 14/12/2022 1 NEKFEU UNIMAC

GAEC AVENIR PRUNIERES ROLAURA GA 4821081554 51 P 20/09/2020 18/10/2022 1 NOELCERNEU LEGEND 1

GAEC PIC MONTS DE RANDON ROUILLONGP 4821012162 40 P 16/12/2020 30/12/2022 1 NOELCERNEU JITEUF JB 2

GAEC TROUSSELIER ST LEGER DU MALZIEU SERINGUE 4821051633 39 P 19/01/2021 28/12/2022 1 NOELCERNEU 3919 LELABEL

EARL VELAY ST GAL ROQUETTE 4821034432 41 P 14/12/2020 28/11/2022 1 LELABEL HILEBO

GAEC TROUSSELIER ST LEGER DU MALZIEU RENONCULE 4821051615 42 P 06/12/2020 05/11/2022 1 OBSALIM JB HALLEZ

GAEC DU BARRE ST PIERRE LE VIEUX REGIE BLC 4821111817 44 P 27/10/2020 30/10/2022 1 MASERATI FLASH JB

CANCE SIMON FLAVIN X 52RACAILLE 1221026942 55 P 01/09/2020 10/09/2022 1 NETFLIX CARGO

GAEC LES NOISETIERS BEL AIR VAL D'ANCE ORELLI 4819043292 99 3A 12/10/2018 12/01/2023 3 LELABEL DANUBE JB Meilleure Mamelle Adulte
GAEC DU BEL AIR VERRIERES LASSIE 1215015584 120 5 42269 44833 5 HOMBRIK JB DRIBBLE Réserve Mamelle Adulte

GAEC DU BEL AIR VERRIERES LASSIE 1215015584 120 5 22/09/2015 29/09/2022 5 HOMBRIK JB DRIBBLE Championne Adulte
GAEC MARTIN GRANDRIEU MIRABELL24 4816008685 117 5 20/05/2016 09/01/2023 5 IMPOSABLE VIGOR JB Réserve Championne Adulte

GAEC PIC MONTS DE RANDON RIGOLOTEGP 4820012029 75 2A 05/01/2020 08/03/2023 2 MAULEON JB CARGO Meilleure Mamelle Jeune



GAEC LES NOISETIERS BEL AIR VAL D'ANCE PAPILLOTE 4820063382 66 1D 22/12/2019 28/08/2022 1 MILLENIUM JILBEER Réserve Mamelle Jeune

GAEC AVENIR PRUNIERES ROLABRANCH 4821081547 58 1C 26/08/2020 11/01/2023 1 NOELCERNEU JITEUF JB Championne Jeune
GAEC AVENIR PRUNIERES PAOLA GA 4820061477 77 2A 03/11/2019 13/12/2022 2 MILTON JIPIX Réserve Championne Jeune

GAEC MARTIN GRANDRIEU MIRABELL24 4816008685 117 5 20/05/2016 09/01/2023 5 IMPOSABLE VIGOR JB Meilleure Laitière

GAEC LES NOISETIERS BEL AIR VAL D'ANCE ORELLI 4819043292 99 3A 12/10/2018 12/01/2023 3 LELABEL DANUBE JB Championne Mamelle
GAEC PIC MONTS DE RANDON RIGOLOTEGP 4820012029 75 2A 05/01/2020 08/03/2023 2 MAULEON JB CARGO Réserve Mamelle

GAEC DU BEL AIR VERRIERES LASSIE 1215015584 120 5 22/09/2015 29/09/2022 5 HOMBRIK JB DRIBBLE Grande Championne
GAEC AVENIR PRUNIERES ROLABRANCH 4821081547 58 1C 26/08/2020 11/01/2023 1 NOELCERNEU JITEUF JB Réserve Championne

GAEC AVENIR PRUNIERES Lot d'élevage

LOZERE Lot départemental


